
2.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=885846&PHPSESSID=58a1a02965f8f21dde7091b0f93be76b&header=&hea… 1/3

00087-2018-0005

I. II. IV.

BG-София:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

 
III: Условия на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000696327
BG411, Столична община, ул. Московска № 33, За: Мирослав Найденов, България 1000,
София, Тел.: 02 9377545, E-mail: m.naydenov@sofia.bg, Факс: 02 9377312
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): www.sofia.bg.
Адрес на профила на купувача (URL): https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderId=81547&companyId=20779.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Доставки
Процедурата е открита с решение
№: СОА18-РД93-9 от 11.01.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00087-2018-0005

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
„Доставка и монтаж на оборудване и обзавеждане по две обособени позиции: Обособена
позиция №1: Доставка и монтаж на специфично оборудване за лаборатория по професиите
и Обособена позиция № 2: Доставка и монтаж на компютри и периферни устройства, по
проект "Ремонт и обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови
технологии "Проф. д-р Георги Павлов", район Илинден, финансиран по приоритетна ос 3
"Регионална образователна инфраструктура", процедура BG16RFOP0013.002 "Подкрепа за
професионалните училища в Република България", по Оперативна програма "Региони в
растеж" 2014-2020“

ІI.4)

Номер на договора: СОА18-ДГ55-298 от 31.05.2018 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

mailto:m.naydenov@sofia.bg


2.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=885846&PHPSESSID=58a1a02965f8f21dde7091b0f93be76b&header=&hea… 2/3

 
IV: Приключване на договора

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG411, ДИДЖИТЕК ООД, ж.к. Младост 1, бл.39, вх. Г, ап.3, България 1000, София, Тел.:
00359 29740900, E-mail: info@digiteq.com, Факс: 00359 29740919
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Обособена позиция №  2: Доставка и монтаж на компютри и периферни устройства, по
проект "Ремонт и обновяване на Професионална гимназия по хранително-вкусови
технологии "Проф. д-р Георги Павлов"

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Срок в дни
35
Стойност, посочена в договора
15322.8 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
01.11.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
15322.8 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

02.01.2019 г. 

Трите имена: доц. д-р Тодор Вълков ЧобановVII.1)

mailto:info@digiteq.com


2.01.2019 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=885846&PHPSESSID=58a1a02965f8f21dde7091b0f93be76b&header=&hea… 3/3

Длъжност: Зам.-кмет на Столична община, упълномощен съгласно заповед № СОА18-
РД09-1409/06.12.2018г.

VII.2)


